
a 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPÁNIAS 

SECO US TRA Me 
RESOLUCION No, 

Econ. Boliva 

INTENDENTE DE Lo 

  

nía 

  

A Ejer de la delegación conferida por el senor Superintendente de Lompanias, segun 
mt -1-5-3-007 de 2 201 2 onda . moi - E: - Resolución No. 9i-1-9-3-007 20 de junio de 1991, publicadas en el Fegistro Oficial No, 
132 de 3 de julio de 13%. 

que, del nombramiento recibido en esta institucion, 

ING. RENE VERGARA ARAQUESRARES, GTE. SHEL. de la con 
OATACIONES Y SERVI 5 

  

E arar que el señor 

i ORÍA TECNICA REPSE 
AT. ES CL, AERERRRER DR ICIOS COMCECIALES — VERGARA Y VERGARA 

expediente No. ¿B116, no fa inscrito tal documento en el Fegistro A en el 

lapso de breinta dias a partir de su designación com6 REPRESENTANTE L 

SUE, ospanias, en concordancia con ei articulo 13 de 

    
   

2d0., apartado 1, letra a) dei Reglamento de Isposi- 
destinadas a la Superintendencia de Compañias, dispone Que 

e impondra una multa, de doscientos sucras por cada dia de 3
 

  

  

  

í y Sin que pueda exceder del importe de 12 salarios minimos vitales Genera- 

les, al aduinistrador de la compania que no hubiere cunpiido oportunamente con la 
obligacion señalada en el considerando anterior; y, 

ER usó de las atribuciones que la Ley le confiere, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMESG.- ae Ry á titulo personal, 'al senor ING. Moa VERGARA Ea 
GATE. SNEL. de la compania SESORIA TECNICA REPRESENTACIONES Y SERVICIOS COMERCIALES — VER 
GARA Y VERGARA AT. AS IPP +2 la quita de melo, 00. 0 SUCRES, por no ate, 

| inscrito oportunamente su nombramiento en el Registro Mercantil, 

ING. RENE VERGARA ARAQUE+++++*, en forma legal, 
¡ugar habitual de su trabajo, mediante copla Dri- 

  

COMUNIQUESE.- DADA y 
QUITO, a 9 57 

as eñ 

  

    

l 

   


